
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР  
  

от 01 августа 2016г.              №7 

 

О противопожарной безопасности  

на территории Бизякинского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Бизякинское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан,Исполнительный комитет Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить с 1 августа 2016 года  противопожарный режим на территории 

Бизякинского сельского поселения.Менделеевского муниципального района  

2. Рекомендовать  предприятиям всех форм собственности и гражданам 

индивидуальных приусадебных участков не производить бесконтрольное 

разведение костров, сжигание мусора и травы на территории Бизякинского 

сельского поселения. 

3. Совместно с ДНД усилить работу по проверке асоциальных групп населения и 

жилого сектора. 

4. Рекомендовать: 

- собственникам индивидуальных жилых домов обеспечить наличие на 

участках емкости (бочки) с водой. 

5. Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального образования 

«Бизякинское сельское поселение» Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан и обнародовать на информационном стенде, по адресу: РТ, 

Менделеевский район, с.Бизяки, ул. Центральная, д.46. 

  6.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Бизякинского сельского поселения                                  Р.З.Насифуллина 

 

Тел./факс 3-47-34 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского 

муниципального района 

423648, село Бизяки, 

ул. Центральная. 46 

Татарстан Республикасы 

Менделеевск 

муниципаль районы 

Бәзәкә авылжирлеге 

башкарма комитеты 

423648, Бәзәкә авылы,  

Узәкурам, 46 


